

**Styr på Dyr ApS**  
Løven 7, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 30 35 32 42

**Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

---

Niller Hartz Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Styr på Dyr ApS<br>Løven 7<br>9200 Aalborg SV           |
|                        | CVR-nr.: 30 35 32 42                                    |
|                        | Hjemsted: Aalborg                                       |
|                        | Regnskabsår: 1. maj - 30. april                         |
| <b>Direktion</b>       | Niller Hartz Bruun                                      |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| <b>Modervirksomhed</b> | Charlies Holding ApS                                    |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive dyrehandel samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.068 t.kr. mod 956 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

| <u>Note</u>                                       | <u>2020/21</u>   | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.068.391</b> | <b>956.153</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -903.130         | -835.977       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -40.076          | -80.914        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>125.185</b>   | <b>39.262</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 135              | 49             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -21.245          | -24.604        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>104.075</b>   | <b>14.707</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -24.489          | -3.239         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>79.586</b>    | <b>11.468</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                |
| Overføres til overført resultat                   | 79.586           | 11.468         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>79.586</b>    | <b>11.468</b>  |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                       |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2021</u>             | <u>2020</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>0</u>                | <u>40.076</u>         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>0</u>                | <u>40.076</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>40.076</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                       |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | <u>821.774</u>          | <u>816.692</u>        |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>821.774</u>          | <u>816.692</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 25.033                  | 5.160                 |
| Udsudte skatteaktiver                       | 28.826                  | 53.315                |
| Andre tilgodehavender                       | 0                       | 285                   |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>21.173</u>           | <u>21.355</u>         |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>75.032</u>           | <u>80.115</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>169.034</u>          | <u>47.303</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.065.840</u></b> | <b><u>944.110</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.065.840</u></b> | <b><u>984.186</u></b> |



**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 166.667          | 166.667          |
| Overført resultat                        | -116.731         | -196.317         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>49.936</b>    | <b>-29.650</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 290.178          | 437.553          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 119.581          | 119.132          |
| Anden gæld                               | 606.145          | 457.151          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.015.904        | 1.013.836        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.015.904</b> | <b>1.013.836</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.065.840</b> | <b>984.186</b>   |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>  |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. maj 2019                  | 166.667                   | -207.785                 | -41.118       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 11.468                   | 11.468        |
| Egenkapital 1. maj 2020                  | 166.667                   | -196.317                 | -29.650       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 79.586                   | 79.586        |
|  | <b>166.667</b>            | <b>-116.731</b>          | <b>49.936</b> |

## Noter

---

|  | <u>2020/21</u>        | <u>2019/20</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 | 781.784               | 713.486               |
| Pensioner  | 104.573               | 109.071               |
| Andre omkostninger til social sikring              | 9.332                 | 13.102                |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>7.441</u>          | <u>318</u>            |
|  | <b><u>903.130</u></b> | <b><u>835.977</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>3</u>              | <u>4</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.574                 | 3.560                 |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>17.671</u>         | <u>21.044</u>         |
|  | <b><u>21.245</u></b>  | <b><u>24.604</u></b>  |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |           |
|---|-----------|
| Varebeholdninger                            | 822 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 25 t.kr.  |

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Charlies Holding ApS, CVR-nr. 30353153 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
